
UCHWAŁA NR 74/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w  Staszowie – Panu Łukaszowi Bartłomiejczukowi, do samodzielnego 
reprezentowania Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących uczestnictwa 
w projekcie w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 
2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji 
ponadpodstawowej ogólnej, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Staszowskiego 
oświadczeń woli i wiedzy dotyczących projektu.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) przeprowadzenia czynności zmierzających do wyłonienia partnera projektu oraz zawarcia umowy 
partnerskiej, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w tym złożenia wniosku o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach projektu, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach projektu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 5A2DF699-010D-4562-BEA4-01A780FCBDA8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie – Panu Łukaszowi 
Bartłomiejczukowi, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Staszowskiego we wszelkich 
sprawach dotyczących uczestnictwa w projekcie w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, 
Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej, w tym do składania 
w imieniu i na rzecz Powiatu Staszowskiego oświadczeń woli i wiedzy dotyczących projektu. 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) przeprowadzenia czynności zmierzających do wyłonienia partnera projektu oraz zawarcia 
umowy partnerskiej, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w tym złożenia wniosku 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach projektu, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach projektu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu. 

Projekt ma na celu: 

a) wsparcie uczniów liceów ogólnokształcących m.in. poprzez zajęcia dodatkowe 
ukierunkowane na rozwijanie umiejętności podstawowych i przekrojowych, działania 
dwujęzyczne, edukacje ekologiczną, zajęcia w ramach działań antydyskryminacyjnych, zajęcia 
psychologiczno-pedagogiczne, doradztwo zawodowe, wsparcie w zakresie edukacji włączającej, 

b) podnoszenie kompetencji kadry nauczycielskiej/doradców zawodowych m.in. w zakresie 
pracy z uczniami o specjalnych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych, w zakresie zapobiegania 
przemocy. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu. 

Id: 5A2DF699-010D-4562-BEA4-01A780FCBDA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



